che i lavori SONO STATI REGOLARMENTE ESEGUITI dalla ditta appaltatrice e 

LIQUIDA 

Il credito liquido dell’impresa come segue: 

A)  Importo netto confermato/corretto del Conto finale  € 126.034,74 

B)   Detrazioni 

- Per somme in acconto già erogate; € 113.240,53 

Resta a credito liquido della ditta  € 12.794,21  

(diconsi euro dodicimilasettecentonovantaquattro/21) 

che possono essere corrisposte all'impresa G.A.M. di PAINI GIUSEPPE & C. S.r.l. a saldo di 

ogni suo avere in dipendenza dei lavori, salvo la superiore approvazione del presente atto da 

parte della stazione appaltante. 

IL DIRETTORE DEI LAVORI  L’IMPRESA ESECUTRICE